1

浙 江 省 高 职 院 校 党 建 研 究 会

浙江省高校思想政治教育研究会高职分会

浙高职党研〔2014〕5号

关于征订《高等职业教育党建与思政工作研究》的通知

各会员学校：

根据党建研究会第八届常务理事会第十七次会议精神，

《高等职业教育党建与思政工作研究（2013年专辑）》由浙

江工商大学出版社公开出版，本书收集了 2013 年年会一、

二等奖获奖论文，2012年 A 类结题课题和 B类优秀课题，以

及会员学校的相关工作经验、体会交流文章，约 33 万字，

定价 25元（会员 8 折 20元/本购买）。

为了拓展党建、思政研究和实践的交流平台，建议本书

为高职院校思政教育工作者、党务工作者和辅导员配备。研

究会秘书处根据常务理事会会议精神与要求，为各会员学校

分配征订数量（详见附件），请各校积极配合做好本书的征

订工作。相关订购事宜通知如下：

一、订购方法：

请各会员学校以单位账户将书款汇至浙江工商大学出

版社账户，如以个人账户汇款务必注明单位名称，并于 2014

年 5 月 29日前将回执表发至邮箱 yunliou@163.com，书及购

书发票由出版社邮寄至各会员学校。

二、汇款账号：

2

户  名：浙江工商大学出版社有限公司

开户银行：工商银行杭州高新支行

账  号：1202026209900137997

三、联系方式：

出版社联系人：刘韵 13588729068

研究会秘书处联系人：胡烨丹 0571－86739080

附件：

1、征订计划

2、征订回执表

2014 年 5月 20日

3

附件 1：

《高等职业教育党建与思政工作研究（2013 年专辑）》征订计划

序号 学校名称 征订数量
1 浙江金融职业学院 80

2 浙江交通职业技术学院 80

3 浙江艺术职业学院 60

4 浙江机电职业技术学院 50

5 温州职业技术学院 70

6 浙江警官职业学院 60

7 金华职业技术学院 50

8 宁波职业技术学院 50

9 浙江商业职业技术学院 70

10 浙江经贸职业技术学院 60

11 浙江经济职业技术学院 50

12 丽水职业技术学院 70

13 杭州职业技术学院 70

14 浙江工业职业技术学院 70

15 浙江医学高等专科学校 70

16 湖州职业技术学院 60

17 浙江纺织服装职业技术学院 50

18 浙江工贸职业技术学院 60

19 浙江旅游职业学院 70

20 浙江建设职业技术学院 60

21 浙江工商职业技术学院 60

22 嘉兴职业技术学院 60

23 台州职业技术学院 70

24 绍兴职业技术学院 20

25 义乌工商职业技术学院 50

26 浙江育英职业技术学院 25

27 浙江东方职业技术学院 25

28 宁波天一职业技术学院 25

29 宁波城市职业技术学院 25

30 浙江长征职业技术学院 40

31 浙江广厦建设职业技术学院 25

32 浙江万向职业技术学院 25

33 杭州科技职业技术学院 40

34 浙江国际海运职业技术学院 25

35 台州科技职业学院 25

36 浙江体育职业技术学院 25

37 浙江邮电职业技术学院 25

38 浙江同济科技职业学院 25

39 浙江汽车职业技术学院 25

40 浙江横店影视职业学院 25

41 温州科技职业学院 25

42 中国美院艺术设计职业学院 25

43 浙江医药高等专科学校 40

44 衢州职业技术学院 25

4

附件 2：

《高等职业教育党建与思政工作研究（2013 年专辑）》征订回执表

订阅单位

地  址  邮 编

经办人  手  机

订购份数
总计金额

(单价 20元,含邮资)

发票抬头

注：请各会员单位填写回执表于 2014年 5月 29日前发至邮箱 yunliou@163.com。